
平成 20年 7月 22日 
お客様各位 

株式会社藤田製作所 
代表取締役専務 
藤田 顕俊 

 
弊社水準器の JISマーク変更についてのご連絡 

 
 拝 啓  盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。         

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
 さて 既にご存知の通り平成 16年 6月の工業標準化法改正にともない JISマーク表示制
度が新しくなりました。この変更にともない弊社水準器に用いています JIS マークを下記
の通り変更させていただきますのでご理解のほどお願い申し上げます。 
なお、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 
  

（記） 
 
１．変更時期    ： 平成 20年 8月 1日製造分より 
 
２．マークデザイン ： 
 
         変更前                 変更後 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 


